
تقرير زيارة منظمة غير ربحية
جمعية محبه للتنمية الأسرية بمدينة الجبيل

الصناعية



إخلاء مسؤولية
يؤكد المركز الوطني لتنمية القطاع غير الربحي أن هذا التقرير هو تقرير إشراف داخلي بين المركز
ل التقييم الكامل لمدى التزام الجمعية بالحوكمة، بل يعكس والجمعيات الأهلية ولا يحق نشره ولا يمثّ
واقع تقييم معيار الامتثال والالتزام، ومعيار الشفافية والإفصاح، ومعيار السلامة المالية لدى الجمعية،

وفق تاريخ آخر زيارة للتقييم وفي حدود مجالات المعيار والشواهد المعطاة وقت التقييم.

كما ينوه المركز أن له الحق الكامل في إضافة أو تعديل ما يراه مناسباً لتلك المعايير مستقبلاً مما قد
ينعكس على الدرجات المقدمة للجمعية في هذا التقرير. والتأكيد بأنه لا يحق لأي جهة اتخاذ أي إجراء بناءً

على درجة التقييم إلا بعد أخذ موافقة المركز.



تفاصيل بيانات المنظمة
جمعية محبه للتنمية الأسرية بمدينة الجبيل الصناعية اسم المنظمة: 

900 رقم تسجيل المنظمة: 
شارع اليرموك العنوان: 

0133480333 الهاتف: 
المنطقة الشرقيـــة المنطقة: 

تفاصيل الزيارة الميدانية
10/01/2023 تاريخ الزيارة: 

2021 سنة التقييم: 
23/03/2023 تاريخ إصدار التقرير: 

نتائج التقييم
نتائج المعايير

النتيجة العامة

النتيجة العامة لا تشمل نتيجة
معيار السلامة المالية

معيار الامتثال والالتزام

معيار الشفافية والإفصاح

معيار السلامة المالية

100.00%

100.00%

100.00%

78.11%




